אודהדו בנפשכון מן חפירא דפרישא דאיתוהי מסב  
neque reuelatur quod non q̄ occultū sit quicquā autē non est vultus  
באפא : לית דין מרס דכסא דלא נתגלא ולא  
dixistis quod in tenebra enim omne innotescat q̄ nō q̄ sit abditū

דמטשי דלא נתידע : כל גיר דבשוכא אמרתון  
supra sulurastis in aures q̄ in penetrabilibus & id̄ audietur in luce  
בנהירא נשתמע ומרס דבמונא בארנא להשתון על  
timeatis ne amicis meis autē vobis ego dico predicabitur testā

אגרא נתברו : אמר אנא לכון דין לרחמי לא תרחלון  
amplius aliquid eis nō est & postea corpus q̄ interfecit iis ab  
מון אילין דקטלון פגרא ומן בתרין לית להון מרס יתור  
qui eo ab timeatis quo à autem offēdā vobis ad faciendū

למעבר : אחיכון דין מן מן תרחלון מן הו רמון  
vobis ego dico etiam in gehēnā ut cōiiciat potēs est interfecerit postquā  
בתר דקטל שליט מרמיו בנהנא אין אמר אנא לכון  
duobus vxneunt passeris quinque nōnne timeatis eo ut ab

דמן הנא דחלו : לא חמש צפרנא מודבנן בתרין  
verō vestri Deo coram datur obliuio. non ex eis & vnus assariis  
אסרון וחדא מנהון לא טעיא קדם אלהא : די לכון דין  
igitur ne sunt numerati omnes capitis vestri comz pili etiam

אוי מנא דסערא דרישכון כלהין מנין אןן לא הביל  
estis pstantiores passerum multitudinē quia p̄ timueritis  
תרחלון דמן סוגאא דעפרא מיתרין אנתון

74 Insidiantes ei, & quærētes aliquid capere de ore eius, ut accusarent eum.

1 Multis autem turbis concurrentibus, ita ut se invicem conculerent, cepit dicere ad discipulos suos, Attendite à fermento Pharisæorum, quod est hypocrisis.

2 Nihil enim opertum est, quod non reuelatur: neque absconditum, quod non sciatur.

3 Quoniam quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur: & quod in aurē locuti estis in cubiculis, predicabitur in tectis.

4 Dico autem vobis amicis meis, Ne terreamini ab his qui occidunt corpus, & post hæc non habet amplius quid faciāt.

5 Ostendam autem vobis quem timeatis: timete eum qui postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam. ita dico vobis, hunc timeate.

6 Nōnne quinque passerces vxneunt dipondio: & vnus ex illis non est in obliuione coram Deo?

7 Sed & capilli capitis vestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus plaris estis vobis

54 εν ερεδουσιν αυτον και ζητουντες ειναι οτι ομιλησιν αυτου και ταναρησων αυτον.  
Κεφ. ιβ.

1 εν οϊς δεσπουναχθισωσιν αυτω μαε αδαω το οχλο, ωστε καταπαυωσιν διηλλει, ηρξατο λεγει περς τεισ μαθηται αυτου... 2... 3... 4... 5... 6... 7... H